
 
   
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ZADAVATEL:  MONET+, a.s. 

Sídlem:   Zlín - Štípa, Za Dvorem 505, PSČ 763 14 

IČ:    26217783 

 

Datum:   5. června 2014 
 

 
 
Vážená paní, vážený pane, 

 
výše uvedený zadavatel Vám zasílá dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, které se vztahují k veřejné zakázce „ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ 

SPOLEČNOSTI MONET+, a.s.“ 

 

Dotaz č.1 

Dobrý den,  

V zadávací dokumentaci k zakázce malého rozsahu „Školení zaměstnanců 
společnosti MONET+, a. s.“ uvádíte v bodě 4.3 Doklady pro splnění technických 
kvalifikačních kritérií, že je potřeba doložit minimálně 3 reference k danému 

předmětu plnění zakázky. Chtěla bych se zeptat, zda stačí prostá kopie referencí, 
nebo zda se dokládá ověřená kopie referencí?  

Děkuji za informace. 

 

Odpověď na dotaz č.1 

Prokázání referencí dokládá uchazeč o veřejnou zakázku prostřednictvím 

referenčního listu (příloha III Zadávací dokumentace), který bude podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Přílohou tohoto listu může být 

osvědčení vydané subjektem, kterému byla služba ze strany dodavatele 

poskytována, toto potvrzení postačí doložit v prosté kopii. 

  



 
   
 

Dotaz č.2 

Dobrý den,  

Byl jsem upozorněn na vypsané výběrové řízení na „ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ 

SPOLEČNOSTI MONET+, a.s.“.  

V uvedených materiálech nejsou jasná témata, ve kterých se mají vaši 

zaměstnanci školit  (nebo jsem je jen nenašel). Pokud bychom měli nějakou 

nabídku učinit, potřebovali bychom tuto informaci mít, včetně požadované 

úrovně daných školení – začátečníci, posluchači znalí apod.  

Buďte tak laskav a sdělte mi více informací, nebo mě na ně nasměrujte, pokud 

jsou někde uvedeny.  

 

Odpověď na dotaz č.2 

Veškeré informace související s výběrovým řízením „ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ 

SPOLEČNOSTI MONET+,a.s.“ včetně uvedených témat jsou uvedeny v Zadávací 

dokumentaci, která je k dispozici (včetně všech jejich příloh) na stránkách ESF 

CR. Viz odkaz http://www.esfcr.cz/zakazky/skoleni-zamestnancu-spolecnosti-

monet-a-s Konkrétně se jedná o bod 2 a bod 2.2 uvedené Zadávací 

dokumentace. 

Pracovníci, kteří se budou uvedených školení účastnit, mají pokročilé znalosti 

v tématech, která jsou předmětem výběrového řízení. Tato školení mají za cíl 

zvýšení kvalifikace našich zaměstnanců a získání odborných dovedností 

potřebných pro výkon jejich profese. 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/zakazky/skoleni-zamestnancu-spolecnosti-monet-a-s
http://www.esfcr.cz/zakazky/skoleni-zamestnancu-spolecnosti-monet-a-s

